
 
 

UCHWAŁA NR VIII/38/22 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO UTRATA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia diet dla Członków Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego Utrata 

Na podstawie  art. 69 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561)  oraz § 3 pkt. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) , 
Zgromadzenie Związku Międzygminnego Utrata uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VIII/16/20 Zgromadzenia Związku Międzygminnego Utrata z dnia 20 lutego 2020r. 
w sprawie ustalenia diet dla Członków Zgromadzenia Związku Międzygminnego Utrata § 5 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego Utrata. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego Utrata 

 
 

Dariusz Skarżyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 170


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-05T10:29:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




